



**Wrocław, dnia 18 listopada 2013 r.
Zam. Publ. 58/2013**

DO/JS/Z.P.58/2540/2/2013

WYJAŚNIENIA NR 1 DO ZAM.PUB. NR 58/2013

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na usługę szkoleniową wraz z usługą hotelarską i gastronomiczną realizowaną przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zamówienia publicznego nr 58/2013 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający uznaje podzlecenie innemu podmiotowi usługi hotelarskiej, gastronomicznej oraz wynajmu Sali jako podwykonawstwo czy jako bazowanie na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust 2b?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 36 ust. 5 Pzp to Wykonawca decyduje, czy powierzy wykonanie zamówienia podwykonawcom.

Pytanie 2:

Czy w przypadku uznania usługi hotelarskiej, gastronomicznej oraz wynajmu Sali za podwykonawstwo Wykonawca jest zobowiązany dołączyć dokumenty wskazane w punkcie 3.1.1?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wymaga dołączenia dokumentów o których mowa w punkcie Rozdz. III pkt. 3.1.1 SIWZ przez podwykonawców w przypadku podwykonawstwa.

Jednocześnie informuję, że wyjaśnienia SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców a niniejszy dokument jest integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zam. pub. nr 58/2013.